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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Экономический рост и конкурентоспособность России: тенденции, проблемы и стратегические приоритеты. В 2 т. Т. 2. Заседания секций: Сборник тезисов по материалам междунар. научно-практич. конф. ВЗФЭИ  24-25 апреля 2012 г. / Финуниверситет ; Ред. колл. И.Я. Лукасевич, Ю.М. Ляльков, М.А. Федотова, Ю.А. Соколов, М.А. Ратникова [ и др. ]. — М.: Финуниверситет, 2013. — 448 с. — Имеется электронная версия: Электронные текстовые данные (1 файл: 2,17 Мб). — Доступ из локальной сети Финуниверситета(чтение). — <URL:http://elib.fa.ru/rbook/24_04_2012_tom2.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2019
        	
            Quarter 4
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            2020
        	
            Quarter 1
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Quarter 2
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Quarter 3
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Quarter 4
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Year 2021
        	
            Quarter 1
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Quarter 2
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Quarter 3
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Quarter 4
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Total
        	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        2
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